
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

# и ж
Об итогах конкурса на предоставление 
субсидий территориальным общественным 
самоуправлениям города Нижневартовска 
на осуществление собственных инициатив 
по вопросам местного значения

В соответствии с постановлением администрации города от 31.07.2019 
№611 «О порядке определения объема и предоставления субсидий 
территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска 
на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения» 
(далее - Порядок), на основании протокола заседания координационного совета 
по вопросам территориального общественного самоуправления в городе 
Нижневартовске от 16.11.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить субсидию из бюджета города Нижневартовска 
с целью финансового обеспечения затрат на осуществление собственных 
инициатив по вопросам местного значения в сумме 700,0 тысяч рублей местной 
общественной организации территориальное общественное самоуправление 
«10-г микрорайон города Нижневартовска» (далее - Получатель субсидии) 
на реализацию проекта «Спорт без границ» этап 2».

2. Предоставить субсидию из бюджета города Нижневартовска 
с целью финансового обеспечения затрат на осуществление собственных 
инициатив по вопросам местного значения в сумме 300,0 тысяч рублей местной 
общественной организации территориальное общественное самоуправление 
«Вега» (далее - Получатель субсидии) на реализацию проекта «Территория 
радости».



3. Управлению по социальной политике департамента по социальной 
политике администрации города (Н.С. Войтенкова) организовать заключение 
соглашения о предоставлении субсидии с Получателями субсидии.

4. Отделу финансового и бухгалтерского учета и отчетности департамента 
по социальной политике администрации города (Т.А. Кузьминская) 
в соответствии с заключенными Соглашениями о предоставлении субсидии 
перечислить денежные средства Получателям субсидии.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 
по социальной политике департамента по социальной политике администрации 
города Н.С. Войтенкову, начальника отдела финансового и бухгалтерского учета 
и отчетности департамента по социальной политике администрации города 
Т.А. Кузьминскую.

Заместитель главы города, 
директор департамента И.О. Воликовская


